

чиқарилган акциялар

“Худудий электр тармоқлари” акциядорлик жамияти “Жиззах худудий электр тармоқлари корхонаси” акциядорлик жамияти томонидан чиқарилган акциялар

2020 йил 01 декабр ҳолатига “Худудий электр тармоқлари” акциядорлик жамияти “Жиззах худудий электр тармоқлари корхонаси” акциядорлик жамиятининг устав жамғармаси 59 016 468 000 сўми ташкил қилиб, номинал қиймати 1 000,0 сўмлик жами 59 016 468 дона акциялар чиқарилган, шундан 58 886 388 дона оддий ва 130 080 дона имтиёзли акцияларга бўлинган.

Акциядорларнинг устав жамғармасидаги улуши

| Акциядорлар номи | 2020 йил 1 январ ҳолатига устав жамғармаси | | |
|--------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| | % да | Акциялари сони (дона) | сўмда |
| “Худудий электр тармоқлари” АЖ | 99,78 | 58 886 388 | 58 886 388 000 |
| Меҳнат жамоаси | 0,22 | 130 080 | 130 080 000 |
| Жами: | 100 | 59 016 468 | 59 016 468 000 |
| | | | |

ВЫПУЩЕННЫЕ АКЦИИ

Выпущенные акции АО “Региональные электрические сети” АО “Джизакское предприятие территориальных электрических сетей”

По состоянию 1 апреля 2020 года уставный фонд АО “Региональные электрические сети” АО “Джизакское предприятие территориальных электрических сетей” составляет 59 016 468 000 сум, номинальный стоимость 1000 сум, всего 59 016 468 штук, разделен, из них: 58 886 388 штук простые акции, 130 080 штук привилегированные акции.

В уставном фонде доля акционеров

| Акционеры | Уставный фонд по состоянию на 1 января 2020 года | | |
|--|--|--------------------|-----------------------|
| | в % | Число акций (штук) | В сумах |
| АО “ Региональные электрические сети ” | 99,78 | 58 886 388 | 58 886 388 000 |
| Физические лица | 0,22 | 130 080 | 130 080 000 |
| Всего: | 100 | 59 016 468 | 59 016 468 000 |
| | | | |